
1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 406-09/18-01/195 

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2 

Poreč - Parenzo,  13. prosinca 2018. 

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13 i 10/18) i članka 6. Odluke o postupku jednostavne nabave u upravnim 

tijelima Grada Poreča – Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo” br. 10/17), 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo donio je sljedeću 

 

O D L U K U  

o imenovanju Stručnog povjerenstva Naručitelja  

i početku postupka jednostavne nabave    

 

I 

Naručitelj :  
GRAD POREČ - PARENZO, 52440 Poreč - Parenzo, Obala m.Tita 5, OIB 

41303906494.  

II 

Odgovorna osoba Naručitelja :  
Loris Peršurić, Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo. 

 

III 

Predmet nabave :  
Izrada Urbanističkog plana uređenja dijela stambenog naselja Veli – Mali Maj I. 

Evidencijski broj nabave : 102/18. 

 

V 

Procijenjena vrijednost nabave :  
90.000,00 kn (slovima : devedesettisućakuna), bez PDV-a. 

 

VI 

Izvor – način planiranih sredstava :  
Financijska sredstava su osigurana u  Proračunu Grada Poreča – Parenzo za 2018. 

godinu – POZ 1930 – Izrada urbanističkih i detaljnih planova uređenja. 

 

 

 



2 

VII 

 

Stručno povjerenstvo Naručitelja u postupku ove javne nabave imenuje se u 

sljedećem sastavu : 

- dr.sc. Elio Štifanić, predsjednik 

- dr.sc. Damir Hrvatin, član, 

- Jasminka Zrinščak, član, 

Obveze i ovlasti Stručnog povjerenstva iz ove točke Odluke su slijedeće: 

- koordiniranje pripreme i provođenja postupka nabave, 

- otvaranje ponuda, 

- pregled i ocjena ponuda, 

- davanje prijedloga odgovornoj osobi naručitelja o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja, poništenju postupka. 

Članovi stručnog povjerenstva Naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj 

osobi Naručitelja. 

 

VIII 

 Naručitelj će poziv za dostavu ponude zatražiti od sljedećih gospodarskih 

subjekata : 

- AD – Arhitektura i dizajn d.o.o., Pula, Poljana Sv.Martina 25,  

- ARHETIP 21 .do.o., Poreč Vukovarska 7, 

- URBIS d.o.o., Pula, Flanatička 25. 

 

IX 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Stručnog povjerenstva : 

1.1. dr.sc. Elio Štifanić, ovdje 

1.2. dr.sc. Damir Hrvatin, ovdje 

1.3. Jasminka Zrinščak, ovdje 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša - ovdje 

3. Pismohrana– ovdje 

 
 

 

 

 

 

 

 


